

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

# POLITEKNIK NEGERI BATAM



Jl. Ahmad Yani, Batam Center, Kecamatan Batam Kota, Batam 29461 Telp. +62 778 469856 - 469860 Faks. +62 778 463620

Laman: www.polibatam.ac.id Surel: info@polibatam.ac.id

### PENGUMUMAN TENDER

Nomor: 04/POKJA.GNSS/PL29/X/2019

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa pada Satuan Kerja Politeknik Negeri Batam akan melaksanakan tender untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

## 1. Paket Pekerjaan

Nama Paket : Pengadaan Peralatan Laboratorium Survei Terestris

Lingkup Pekerjaan a. Pengadaan dan Pengiriman Peralatan hingga ke alamat

Politeknik Negeri Batam

b. Pemasangan dan Pengujian Peralatan di alamat Politeknik

Negeri Batam

c. Pelatihan Penggunaan dan Pemeliharaan Peralatan oleh tenaga ahli tersertifikasi di lokasi Politeknik Negeri Batam

d. Penjaminan peralatan/warranty minimal selama 1 (satu)

tahun

Sistem Pengadaan : Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur

Kategori : Pengadaan Barang

Nilai HPS : Rp 1.897.800.000,~

Sumber pendanaan : PNBP Tahun Anggaran 2019

#### 2. Persyaratan Peserta

- a. Memiliki Surat Izin Usaha sesuai peraturan perundang-undangan dan bidang pekerjaan yang diadakan dengan:
  - Bidang pekerjaan : Perdagangan alat laboratorium atau alat navigasi atau alat ukur atau alat survei
  - Kualifikasi Usaha: Kecil;
- b. Memiliki NPWP;
- c. Telah melunasi kewajiban pajak tahun terakhir (tahun 2018);
- d. Yang bersangkutan dan manajemennya tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, dan kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan;
- e. Tidak Masuk dalam Daftar Hitam;
- f. Penyediaan barang paling kurang 1 satu pekerjaan dalam kurun waktu 3 satu tahun terakhir baik di lingkungan pemerintah maupun swasta, termasuk pengalaman subkontrak.



## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

# POLITEKNIK NEGERI BATAM



Jl. Ahmad Yani, Batam Center, Kecamatan Batam Kota, Batam 29461 Telp. +62 778 469856 - 469860 Faks. +62 778 463620

Laman: www.polibatam.ac.id Surel: info@polibatam.ac.id

## 3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE http://lpse.batam.go.id/eproc4/.

## 4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada website LPSE.

## 5. Dokumen Pemilihan

Dapat diunduh dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) LPSE.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian

Batam, 16 Oktober 2019

TTD

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Satuan Kerja Politeknik Negeri Batam